
 

 

 
 

TALENTY 

V DOMEČKU IV. 
 
16.4.2016 v 10.30 hod. 

      Dům dětí a mládeže P6, U Boroviček 650/5, Praha 6 
 

I v tomto roce na nás čeká další již šestý ročník zpěvácké soutěže Talenty v Domečku určené 
především amatérským zpěvákům - jednotlivcům. Soutěž je určena všem, kteří navštěvují pěvecké 
kroužky v DDM, na ZUŠ, v rámci hodin hudební výchovy ve školách a vůbec všem, kteří mají hudbu 
rádi a láká je možnost zazpívat si před publikem. Doufám, že se nám jako v minulých letech podaří 
vytvořit příjemnou atmosféru, kde si můžeme všichni, včetně pedagogů, vyměnit zkušenosti, inspirovat 
se a motivovat navzájem.  

 

• Připravte si dvě písně žánrů pop, rock, muzikál. Je možné zpívat s hudebním podkladem (na MP3), 
můžete se doprovodit na hudební nástroj, nebo vás může doprovodit na hudební nástroj někdo jiný.  

 

• Technické zázemí: k dispozici bude ozvučení, el. klávesy, mikrofony, stojany. 
 

• Soutěží se ve čtyřech věkových kategoriích. A: 7 – 9 let, B: 10 – 12 let, C: 13 – 16 let, D: 17 – 26 let. 
Organizátor si vyhrazuje právo změnit pravidla soutěže, sloučit nebo jinak koncipovat kategorie, 
v závislosti od počtu a věkového rozmezí přihlášených.  

 
•  Začínáme v 10.30 hod. Generálka nebude z časových důvodů možná. Registrace proběhne v 9.45 – 

10.20 hod. Od 10.00 proběhne kolektivní rozezpívání. 
 

• Prosím o pečlivé vyplnění přihlášky /a všech kolonek/, kterou můžete doručit osobně nebo poštou na 
adresu DDMP6, U Boroviček 650/5, 163 00 Praha 6, nebo mailem v naskenované podobě na 
lucia.radecka@ddmp6.cz, do 8.4.2016 
 

• Pokud se soutěže nebudete moct z jakéhokoliv důvodu zúčastnit, prosím, pošlete mi informaci o Vaší 
neúčasti mailem. 

 

• Na výherce budou čekat dárečky, diplomy a pro ostatní soutěžící budou připravené na památku 
diplomy o účasti a sladká odměna ☺ 

 
• Další informace Vám ráda poskytnu na mailu lucia.radecka@ddmp6.cz nebo tel. čísle 235 323 333 

 
 

Budeme se na Váš těšit                                                                     Mgr. Lucia Radecká 
                                                                                                        Vedoucí  hudebního oddělení 

 


